
 

 

TRIDUUM 
Společenství „Modlitby matek” vás zve na setkání u příležitosti  

modlitebního třídenní, 
které se koná zde v kostele ve dnech: 

 

27. září 17:00 adorace, 18:00 mše svatá 
28. září 17:00 adorace, 18:00 mše svatá 
29. září 09:00 mše svatá 
 

Každé čtvrtletí se setkávají matky celého světa 
na společných modlitbách. Každý den má jiný modlitební úmysl 

a nabízí čas prožitý v Boží přítomnosti. 
 
 
Pátek - je den postu a pokání - společně odprošujeme Pána Ježíše za 
všechny naše osobní hříchy a zranění, která jsme způsobili svým dětem 
malým zájmem o jejich problémy nebo tím, že jsme je nepřijímali 
bezpodmínečně. 
 
Sobota - přineseme nějakou oběť během dne a v modlitbách 
odprošujeme Ježíše za všechny, kteří ubližují nám nebo našim dětem. 
 
Neděle - je dnem radosti a chval. Chválíme Pána Ježíše a děkujeme za vše, 
co dělá v našem životě a odevzdáváme naše děti do Jeho lásky a ochrany. 
 

 
Každý den Tě budu velebit můj Bože 

a vypravovat o Tvých divech. 


